
Usnesení č. 24 

 ze Zastupitelstva Města Velké Opatovice, které se konalo v pondělí 13.12.2021 v 17:00 hod 
ve stálém kině  

 
I. Zastupitelstvo města schvaluje: 

24/2021/3. Program jednání MZ dne 13.12.2021 
24/2021/4. Ověřovatele zápisu p. Slavomíra Kafku a p. Dušana Jandu    
24/2021/5. Zápis a Usnesení č. 23 z jednání MZ dne 20.10.2021    
24/2021/6. Činnost rady od 18.10. do 29.11.2021 
24/2021/9. Rozpočtové opatření č. 12 
24/2021/10.Rozpočet města pro rok 2022 takto:  
                   Celkové příjmy rozpočtu ve výši          120.083,60 tis Kč 
                  Financování ve výši               45.000,00 tis Kč 
                  Celkové zdroje ve výši          165.083,60 tis Kč 
                  Běžné výdaje              84.377,40 tis Kč 
                  Kapitálové výdaje               78.039,50 tis Kč 
                  Financování výdajů                 2.666,70 tis Kč 
                  Celkové výdaje rozpočtu          165.083,60 tis Kč 
                  Poskytnutí dotací a příspěvků Mateřské škole 1 + 2, Základní škole, Svazku           
                  obcí Malá Haná, DSO TS Malá Haná, Svazku R 43, městu Boskovice –  
                  OSPOD, služby soc. prevence. Zastupitelstvo města určuje, že závazným  
                  ukazatelem rozpočtu je oddíl. 
                  Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby dle  
                  vyhlášky č. 323/2002 Sb., je v kompetenci správce rozpočtu.  
                  Rozpočet fondů města pro rok 2022. Jedná se o sociální fond a FRB. 
24/2021/11.Střednědobý výhled rozpočtu města Velké Opatovice na roky 2023 – 2025 
24/2021/12.Cenu vodného a stočného na rok 2022 za 1m3 takto: celková cena činí 78,80 Kč  
                    bez DPH (tj. 38,30 Kč vodné a 40,50 Kč stočné) + příslušná platná sazba DPH 
24/2021/13/1.Částečnou změnu účelu dotace ve výši 24.000,- Kč TS Bez hranic takto:  
                     kostýmy 12.000,- Kč, kulisy a rekvizity 6.000,- Kč, nájem 6.000,- Kč  
                     a dodatek smlouvy o poskytnutí veřejnoprávní dotace 
24/2021/13/2.Dotace organizacím dle přílohy a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  
                      z rozpočtu města 
24/2021/17. Dodatek č. 1 ke smlouvě o půjčce z fondu rozvoje bydlení NI a DŠ 
24/2021/20/1.Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při realizaci stavby „Cyklostezka Velké  
                      Opatovice – Jevíčko“ mezi smluvními stranami městem Velké Opatovice a  
                      Jevíčko  
 

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí:  

24/2021/6. Předložené zápisy a usnesení MR č. 88 až 89 
24/2021/7. Finanční situaci města k 30.11.2021 
24/2021/8. Daňovou výtěžnost k 30.11.2021    
24/2021/18.Nařízení starostky města k provedení řádné inventarizace majetku a závazků města  
                   Velké Opatovice ke dni 31.12.2021 dle Příkazu ze dne 7.12.2021 
24/2021/19.Předložené zprávy městské policie za měsíc říjen a listopad 2021 
 
 

 

 



III. Zastupitelstvo města neschvaluje:  

24/2021/16.Zveřejnění záměru na prodej pozemků parc. č. 9/2 - zahrada zapsaného u  
                   Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Boskovice na LV  
                   č. 1 pro obec Velké Opatovice a katastrální území Velká Roudka, neboť město  
                   nemá zájem tuto nemovitou věc prodávat. ZM ukládá starostce města informovat  
                   žadatele o této skutečnosti 
 
IV. Zastupitelstvo města vydává:  

24/2021/14.Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2021 o místním poplatku za užívání veřejného  
                    prostranství 
 
V. Zastupitelstvo města vyslovuje:  

24/2021/15.Souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi panem Jiřím  
                    Špačkem a Městem Velké Opatovice na rok 2022 
 
 
 
  Ing. Kateřina Gerbrichová   Jaroslav Bárta 

   starostka      místostarosta   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


